

Lüks otobüs ile
Hafta sonu
GÜNÜ BİRLİK
Gruplara ve kişilere özel
GÖLYAZI-BURSA TURU



GÖLYAZI-ULUABAT GÖLÜ-PANTELEMEON KİLİSESİ-AYNALI ÇINAR-BURSA-TOPHANE-YEŞİL CAMİİ VE TÜRBELERİ-OSMANBEY-ORHANBEY TÜRBELERİ

PROGRAM:

1 GÜN:

İSTANBUL- BURSA-GÖLYAZI

Belirtilen hareket yerlerimizden rehberimiz ve lüks araçlarımız ile **GÖLYAZI BURSA** ya doğru hareket edeceğiz. Yolumuz üzerinde doğa manzaralarını ve yörede yaygın olan zeytin ağacı bahçelerini göreceğiz. **GÖLYAZI** girişinde **TARİHİ YEL DEĞİRMENİNİ** , **GÖLYAKA** ve **ULUABAT GÖLÜNÜN** muhteşem manzarasını seyredeceğiz.

Sabah vereceğimiz serbest zamanda doğayı manzaraları seyredebilir çevreyi gezebilir Arzu ederseniz extra yerel ürünler ile kahvaltı yapabilirsiniz.

Daha sonra rehberimiz eşliğinde yürüyerek yapacağımız şehir turumuzda önce Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin en önemli ve güzel günümüze ulaşmış örneklerinden biri olan Aziz Panteleimon Kilisesi göreceğiz. Sonrasında kısa bir yürüyüş ile köy meydanına ulaşacağız..

Köy meydanında yer alan Ağlayan Çınarı seyrederken rehberimizden bu çınarın hikayesini dinliyeceğiz. Sonra Gölbaşı 'nın tek bağlantısı olan köprüden geçerek yarımadaya ulaşacağız. Bu yarım adadaki yürüyerek yapacağımız gezimizde önce şimdiki kahvehane olarak restore edilmiş olan tarihi Gölbaşı Hamamı'nı ve Camisi'ni, tarihi surları, Uluabat Gölü'nden avlanan balıkların satıldığı tarihi balık mezarını pazarını , Faik Bey Konağı'nı, 250 yıllık Rum evlerini gezeceğiz . Serbest zamanımızda çay kahve içebilir arzu ederseniz extra **BURSA İSKENDER KEBABIN** dan tadabilirsiniz

Sonrasında lüks aracımızla **BURSA** ya hareket . Edirne fethedilene kadar Osmanlı devletine başkentlik yapmış ve ilk Osmanlı parasının bastırıldığı yer alan **YEŞİL BURSA** ya varacağız.İsmini Bitinya Kralı Prusias'tan alan şehirde ilk ziyaret edeceğimiz abide Osmanlı Devleti'nin kurucuları olan Osman Bey ve Orhan Gazi'nin türbelerinin bulunduğu Tophane tepesi olacaktır.

Daha sonra bölgeye de adını veren ve Osmanlı'nın ikinci kurucusu kabul edilen Sultan Çelebi Mehmet tarafından yaptırılmış Yeşil Camii ve Yeşil Türbelerini göreceğiz .Vaktimiz uygun olursa **BURSA KAPALI ÇARŞI** sında serbest zamanımız olabilecektir.Meşhur Bursa kestane şekeri ve yerel el işleri ipek kumaşlar bulabileceksiniz.

Tur bitimimizde **İSTANBUL** a hareket edeceğiz **İSTANBUL** a varış gezimizin sonu.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

- * Lüks otobüslerle ulaşım
- * Rehberlik hizmetleri
- * Programda belirtilen tüm geziler
- * Yiv Tour otobüs içi ikramlar
- * Türsab mesleki sigorta

GEZİ ÜCRETİ

KİŞİ BAŞI : TL

*KİŞİ SAYISINA GÖRE OLUŞACAK GEZİ FİYATIMIZI OFİSİMİZDEN ÖĞRENEBİLİRSİNİZ

NOT:

MÜZE GİRİŞLERİ MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARACLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN VERİLMEZ .UZUN TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35-46 KİŞİLİK LUKS ARAÇLAR KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATI İÇİN YER DEĞİŞTİRMELER YAPILIR. ARACLARDAKİ SAG ÖN 2 KOLTUK REHBERLERE AYRILMIŞTIR. *BU PROGRAM YIV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOĞALTILAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ.